

MULKI SUNDER RAM SHETTY COLLEGE
SHIRVA - 574 116

Date: 01-12-2021

NOTIFICATION

Sub: Seats reserved for the admission of First B.A and B.Com for the academic year 2021-22

Reference: Notification of the Registrar, Mangalore University, Mangalagangothri numbered MU/ACC/ME:CR14:2019-20/A6 dt 18-05-2019

Applications are invited from qualified students for First B.A and B.Com for the academic year 2021-22. Details of available seats are as under:

Sl No	Seat allotment details	Percentage of reservation	B A	B. Com
1	SC	15%	11	8
2	ST	3%	2	2
3	Cat 1	4%	3	2
4	2A	15%	11	8
5	2B	4%	3	3
6	3A	4%	3	2
7	3B	5%	3	3
8	General	50%	36	28
	Total		72	56
9	Management quota	20%	18%	14%
	Total seats		90	70

Reservation and fee concession are given to the students belonging to SC, ST and other backward categories as per the rules of the government.


Principal
Principal
Mulki Sunder Ram Shetty College
Shirva - 574116

ಮೂಲ್ಕಿ ಸುಂದರ ರಾಮ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಕಾಲೇಜು,

ಶಿವ- 574116

ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿ. 01-12-2021

ವಿಷಯ : 2021-22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಬಿ.ಎ ಪ್ರಥಮ ಮತ್ತು ಪ್ರಥಮ ಬಿ.ಕಾಂ ಪದವಿ ತರಗತಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸೀಟುಗಳ ಕಾದಿರಿಸುವಿಕೆ

ಉಲ್ಲೇಖ : ಕುಲಸಚಿವರು, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ ಇವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಂ.ಯು./ಎಸಿಸಿ/ಮೀ:ಸಿಆರ್14:2019-20/ಎ6 ದಿನಾಂಕ 18-05-2019

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಬಿ.ಎ. ಮತ್ತು ಬಿ.ಕಾಂ. ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸೀಟುಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ :

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಸೀಟು ಹಂಚುವಿಕೆ ವಿವರ	ಶೇಕಡಾವಾರು ಮೀಸಲಾತಿ	ಬಿ.ಎ.	ಬಿ.ಕಾಂ
1	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	15%	11	8
2	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	03%	2	2
3	ವರ್ಗ 1	04%	3	2
4	2ಎ	15%	11	8
5	2ಬಿ	04%	3	3
6	3ಎ	04%	3	2
7	3ಬಿ	05%	3	3
8	ಸಾಮಾನ್ಯ	50%	36	28
	ಒಟ್ಟು		72	56
9	ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಕೋಟಾ	20%	18	14
	ಒಟ್ಟು ಸೀಟುಗಳು		90	70

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಹಾಗೂ ಇತರ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸರಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಯನ್ವಯ ಮೀಸಲಾತಿ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ವಿನಾಯಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಮೂಲ್ಕಿ ಸುಂದರ ರಾಮ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಕಾಲೇಜು

ಶಿವ - 574 116